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Decreto N°. 7.138 de 07 de Abril de 2021.

Ribeirdo Pires, 26 de Abril de 2021.

Dispde sobre a abertura de crédito adicional suplementar

Clovis Volpi, Prefeito do Municipio da Estancia Turistica de Ribeirao Pires, no uso de suas atribuigées
legais, com base na Lei n®. 6.517 de 02 de dezembro de 2020

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto no Departamento de Controle Orgamentario da Secretaria de Finangas, crédito
adicional suplementar no valor de R$ 891.968,00 (Oitocentos e noventa e um mil novecentos e sessenta e oito reais)
destinados a atender as seguintes dotagdes do orgamento vigente, assim classificadas:

UNIDADE CLASSIFICACAO NATUREZA DA -
. DESCRICAO Valor
ORCAMENTARIA FUNCIONAL DESPESA
02.09.02 10.302.0055.1.302 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 271.570,00
02.09.03 10.302.0100.1.012 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 620.398,00
TOTAL 891.968,00

Publicado no Orgéo de
Processo n. © 128/2021

Art. 2°- O valor do crédito adicional suplementar indicado no Artigo 1°, sera coberto com recursos
das Portarias n° 3393; 239; e 3659 com o Ministério da Salde.

Art. 3°- Este decreto entrar4 em vigor nesta data, revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Ribeirdo Pires, em 07 de abril de 2.021 — 307°. Ano
da Fundagéo e 67° da Instalagdo do Municipio.

Imprensa Oficial

CLOVIS VOLPI
Prefeito

RANGEL FERREIRA
Secretario de Assuntos Juridicos

EDUARDO MONTEIRO PACHECO
Secretario de Financas
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

MUNICIPIO: RIBEIRAO PIRES

PERIODO: 1° TRIMESTRE

EXERCICIO: 2021

RECEITAS ARRECADADAS

Acumulado

DESPESAS DO ENSINO

I Acumulado

Imposto Predial Territorial Urbano - IPTU
Imposto s/ Transmissdo de Bens Iméveis
Imposto s/ Servigos de Qualquer Natureza
Imposto de Renda Retido na Fonte

Divida Ativa de Impostos

Atualizagéo de Divida Ativa de Impostos
Multa/Juros provenientes de impostos

Fundo de Participagdo dos Municipios
Imposto Territorial Rural

Desoneracédo de Exportagfes (LC-87/96)
Imposto s/ Circ. de Mercadorias e Servigos
Imposto s/ Propriedade de Veiculo Automotor
Imposto s/ Produto Industrial s/ Exportagéo
TOTAL DAS RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS

QSE, Convénios e Outros Recursos Adicionais

Rendimentos de Aplicacdo Financeira - Conta LDB e Adicionais
Recursos de Operagdes de Crédito

Recursos recebidos do FUNDEB

Rendimentos de Aplicagéo Financeira do FUNDEB
TOTAL DOS RECURSOS ADICIONAIS

TOTAL DA RECEITA ARRECADADA

16.288.778,00]

860.879,03

6.127.245,37]

1.759.077,04

2.319.085,89

384.717,29

0,09

15.824.857,69

92,19

0,04

19.555.451,85

12.553.620,55]

149.631,03

75.823.435,90

1.402.902,12

3.107,72

0,09

12.742.578,54]

929,68

14.149.518,06

12.122 - Administragéo Geral da Secretaria da Educagéo
12.361 - Ensino Fundamental
12.365 - Educagéo Infantil
12.366 - Educagéo de Jovens e Adultos
12.367 - Educagéo Especial
(=)
)
-)
)
(=) Total da Despesa com Recursos Préprios
(+) Depesas realizadas com Recursos do FUNDEB
( +) Valor Efetivamente Retido ao FUNDEB
(-) Parcela Empenhada do Ganho Liquido - FUNDEB
(=) TOTAL APLICADO NO ENSINO
APLICAGAO NO ENSINO (ART. 212 CF)

Total da Despesa do Ensino

Despesas c/ Recursos do QSE, Convénios e Outros
Despesas c/ Rendimentos de Aplicagdes - Conta LDB
Despesas c/ Recursos de Operacdes de Crédito

FUNDEB
Aplicagéo dos recursos recebidos do FUNDEB
Aplicagdo nos profissionais do Magistério - FUNDEB

REPASSES A CONTA DO ENSINO - ART.69,85°,LEI 9.394/96

0,00
3.575.954,8]

5.075.173,67
0,00

5.536,45
8.656.664,93

0,00

0,09

0,00
8.656.664,93
11.290.564,77
0,00
1.673.834,29
18.273.395,45

24,10%

88,61%
88,61%

ROSI RIBEIRO DE MARCO
Secretaria da Educacéao

CLOVIS VOLPI
Prefeito



